MOÇÃO Nº 022/2016
MESA DIRETORA
APLAUSOS AO SERVIDOR JOABE SILVA ROSA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
A Vereadora que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplausos ao servidor da Câmara Municipal de Timóteo JOABE SILVA ROSA,  pelo competente e qualificado trabalho desenvolvido nesta Instituição.
Sala das Sessões, 07 de novembro de 2016

Virgínia Scarpatti Bouças

Vereadora

RECEBIDO EM: 07/11/2016
DESPACHO: ENCAMINHE-SE